

	PRIX	QUANTITE	TOTAL
<b>Aménagement, délimitation et sécurisation de l'espace</b>			
Heure de coordination, création, main d'oeuvre travaux	25,00 €	50	1250,00 €
Planche en bois	7,90 €	40	316,00 €
Chevrons	6,20 €	15	93,00 €
Grillage à poule 75m	360,00 €	1	360,00 €
Visserie Poulailler	40,00 €	1	40,00 €
Fers à béton Poulailler	3,75 €	20	75,00 €
Portillons Poulailler	40,00 €	2	80,00 €
Arceaux en bois	25,00 €	4	100,00 €
<b>Sous-Total</b>			<b>2314,00 €</b>
<b>Plantations, jardinage, préservation de la biodiversité</b>			
Heure de coordoniation création, main d'oeuvre	25,00 €	50	1250,00 €
Rouleau Géotextile Mare	3,00 €	25	75,00 €
Bache EPDM	450,00 €	1	450,00 €
Piquets Mare	2,00 €	20	40,00 €
Rubalises Mare	10,00 €	1	10,00 €
Plants Hydrophites et Hylophites Mares	150,00 €	1	150,00 €
Plants Herbacées Mares	100,00 €	1	100,00 €
Paille	10,00 €	7	70,00 €
Terreaux 50L	5,90 €	10	59,00 €
Broyats 70L	11,00 €	3	33,00 €
Semences engrais verts poulailler 5kg	90,00 €	1	90,00 €
Plantation d'abres sur le parcours	25,00 €	10	250,00 €
Sachet de graines PPAM et potager	6,50 €	20	130,00 €
<b>Sous-Total</b>			<b>2707,00 €</b>
<b>Installations artistiques et artisanales</b>			
Heure de coordination, contact et accueil d'artistes, main d'oeuvre	25,00 €	30	750,00 €
Commande : création de masques en argile	600,00 €	1	600,00 €
Argile 1,5kg masques	16,90 €	10	169,00 €
Commande artisan.ne musicien.ne : mur musical	500,00 €	1	500,00 €
Hamacs	60,00 €	4	240,00 €
Commande créatrice : déguisements enfants biodégradables et organiques	600,00 €	1	600,00 €
Tapis 6m x 5m	150,00 €	1	150,00 €
Commande sculpteur.ice : création et cession des droits d'exposition	1000,00 €	1	1000,00 €
<b>Sous-Total</b>			<b>4009,00 €</b>
<b>Matériel pédagogique</b>			
Heure de coordination, création, main d'oeuvre	25,00 €	40	1000,00 €
Impression panneaux pédagogiques	15,00 €	10	150,00 €
Impression et plastification d'un conte en Kamishibai	20,00 €	6	120,00 €
Commande Albums Librairie Le Toucan Rêveur (Castelnau)	250,00 €	1	250,00 €
Outils taille enfants	100,00 €	1	100,00 €
Jeux en bois	420,00 €	1	420,00 €
<b>Sous-Total</b>			<b>2040,00 €</b>
<b>TOTAL</b>			<b>11070,00 €</b>